
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  О К Р У Г  П У Р О В С К И Й  Р А Й О Н  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА УРЕНГОЙ  

П Р И К А З  

28         12      20 21  г. №  565 

пгт. Уренгой 

  

Об утверждении состава и плана работы Молодежного совета при Главе Администрации 

поселка городского типа Уренгой муниципального округа Пуровский район 

  

  

В целях определения приоритетных направлений молодежной политики и 

привлечения молодых граждан к участию в общественно-политической жизни поселка 

городского типа Уренгой, на основании Устава муниципального округа Пуровский район 

Ямало-Ненецкого автономного округа, решения Думы Пуровского района от 22 октября 

2020 года № 68 «Об утверждении Положения об Администрации поселка городского типа 

Уренгой», в соответствии с Постановлением Главы Пуровского района от 03 декабря 2020 

года № 34-ПГ «О Молодежном совете при Главе Пуровского района», приказа Главы 

Администрации поселка городского типа Уренгой от 04 марта 2021 года № 54 «Об 

утверждении Положения о Молодежном совете при Главе Администрации поселка 

городского типа Уренгой муниципального округа Пуровский район» приказываю: 

  

1. Утвердить состав Молодежного совета при Главе Администрации 
поселка городского типа Уренгой муниципального округа Пуровский район 
согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить план работы Молодежного совета при Главе Администрации 
поселка городского типа Уренгой муниципального округа Пуровский район на 2022 
год согласно приложению 2 к настоящему приказу. 

3. Признать утратившим силу приказ Главы Администрации поселка 
городского типа Уренгой от 18 марта 2021 года № 72 «Об утверждении состава и 
плана работы Молодежного совета при Главе Администрации поселка городского 
типа Уренгой муниципального округа Пуровский район». 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 



  

  

Глава Администрации 

поселка городского типа Уренгой 
О.В. Якимов 

 


